
OSNOVNI SUD U MRKONJI. GRADU
Broj: 075-0-Su-23-000 033/5
Dana. | 4.12.2023. godine

Na osnor.u dlana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske (..S1. glasnik RS... broj:
37112. 44115 i 100/17), u vezi sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama (.'Sl. glasnik BiH".
broj: 39/14), dlana 8. tadka i) Pravilnika o unutrainjem sudskom poslovanju (,.S1. glasnik RS...
broj: 9ll4,71117.67 /18 i 6/19) predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjii Gradu, donosi

ODLUKU
o

dopuni Plana javnih nabavki za 2023. godinu
Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu

e lan l.

Ovom Odlukom wSi se dopuna Plana javnih nabavki za 2023. godinu, Osnovnog suda u
Mrkonjid Gradu, broj:075-0-Su-23-000 033 od 19.1.2023. godine, kako slijedi:

ClartZ.

Iza rednog broja 10/II dodaje se redni broj 10/lll koji glasi:

- Redni br. I0/III - predmet nabavke -pedat za suvi otisak, Iifra JRIN: 30192153-8-
procijenjena vrijednost: 250,00 KM, vrsta postupka - direktni sporazum, okvimi datum
pokretanja - IV kvartal, okvimi datum zakljudenja ugovora - IV kvartal, izvor
finansiranja - budZet".

Chn 3.

Ova Odluka prilaZe se Planujavnih nabavki za 2023. godinu Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu
i dini njegov sastavni dio.

elan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ik suda,
Vulin(



,N'a
.o

dr lll

aa

v

al

N

o

N

o

I
L

D!

o=
!'o

6R
at

N

I

6

n9
x!?+to
!l .-i

c.I

u) .l
.r. a\

b.. Ri'Fc
E.dcaa

z
^C>aNZ

z
lr

s
- i<Z=eA! 5{r I-ii5
OHYY

N

z=?l

==EE
tYdo.'a?
>5

z

,a

'a

=azzli^
-: ll

/>

F r.1t.l Y

t,CQc<LZ

z=


